JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-1-

平成 25 年 11 月 6 日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間における業績予想との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25年 5月 9日に公表しました平成 26年 3月期第 2四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の

実績値に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせします。

また､最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 3 月期通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたの

でお知らせします。

記

１.平成26年3月期第2四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異

（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 25,000 1,000 1,050 650 13円33銭

今 回 実 績 （Ｂ） 25,714 196 444 200 4円12銭

増減額（Ｂ－Ａ） 714 △804 △606 △450

増減率（％） 2.9 △80.4 △57.7 △69.2
(ご参考)前期第2四半期実績

（平成25年3月期第2四半期）
23,946 994 1,185 709 16円45銭

２.平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正

（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 51,500 2,100 2,300 1,400 28円70銭

今回発表予想（Ｂ） 52,500 1,000 1,200 600 12円30銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 △1,100 △1,100 △800

増減率（％） 1.9 △52.4 △47.8 △57.1
(ご参考)前期実績

（平成25年3月期）
49,068 1,594 1,879 1,277 29円41銭

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-2-

３.差異及び修正の理由

平成 26 年 3 月期第 2四半期連結累計期間における売上高については、国内においては、血液透析

装置及びその付属機器の販売が計画を下回りました。一方、海外においては、成分献血用回路の販

売が好調に推移したほか、円換算の影響も加わり、前回発表予想を 7億 14 百万円（2.9％）上回る

こととなりました。

 損益については、円安に伴う輸入コストの上昇や減価償却費等の費用の増加により営業利益が減

少し、経常利益、四半期純利益のいずれにおいても、予想を下回ることとなりました。

 また、平成 26 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、第 2 四半期連結累計期間の実績を

踏まえ、前回公表した業績予想を下方修正しました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上